מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל תקשוב טכנולוגיה ומערכות מידע
הממונה על יישום חוק חופש המידע

ירושלים: י"ז שבט תשע"ז
13 פברואר 2017

לכבוד:

שלום רב,

הנדון: פנייתך לקבלת מידע במסגרת חוק חופש המידע בנושא דוח ועדת בס
פנייתך: 2/1/17, מכתבנו: 8/1/17

במענה לפנייתך,

מצ"ב דוח בדבר אפליה על רקע עדתי בעמנואל.

בכבוד רב,

אילנית שושני,
מרכזת תיאום פעולות
בשם הממונה על יישום חוק חופש המידע

בבג"ץ 2671/98, שדולת הנשים בישראל נ' שר העבודה והרווחה, פ"ד נב(3) 630, 654, אומר השופט חשין: נזכור עוד זאת, כי עקרון השוויון צופה פני התוצאה: תהא כוונתו של אדם טהורה וזכה ככל-שתהא, אם התוצאה המתקבלת ממעשהו תוצאת-הפליה היא, ייפסל מעשהו כלא-היה.⁴

וכאן אנו מגיעים להוראה הספציפית, הקבועה בהוראות חוק זכויות התלמיד, התשס"א-2000,⁵ בנוגע לאיסור אפליה במערכת החינוך:

רשות חינוך מקומית, **מוסד חינוך** או אדם הפועל מטעמם, **לא יפלו תלמיד מטעמים עדתיים**, מטעמים של רקע חברתי-כלכלי,

³ בג"ץ 11020/05, פנים להתחדשות יהודית בישראל ו'אח' נ. שרת החינוך, התרבות והספורט ואח' (ניתן ב-16/07/06). לקוח מאתר האינטרנט (www.PsakDin.co.il).